

SPANIA BULLETTINEN



JANUAR 2008

SPANIA BULLETTINEN PUBLISERES PÅ WWW.TOURSPAIN.NO DEN 1. I HVER MÅNED.
MELD DEG PÅ VÅR MAILINGLISTE FOR Å FÅ DEN PR. MAIL VED HVER PUBLISERING



**EKSTRA BILAG
REISELIVSMESSEN**

KLIKK HER



Ny direkterute fra Barcelona til Fuerteventura

Air Europa vil åpne en ny flyrute direkte mellom Barcelona og Fuerteventura med 3 avganger i uka.



Michelin belønner en spansk restaurant i Tokyo

Den spanske restauranten Sant Pau i Tokyo drevet av den katalanske topp chefen Carme Ruscalleda, har fått 2 Michelin stjerner i Tokyo-guiden.

Sant Pau restauranten er en av de få spanske restaurantene i Tokyo som har fått Michelins anerkjennelse.

Ruscalledas første Sant Pau restaurant i Sant Pol de Mar, Barcelona, fikk også 3 stjerner etter åpningen, den beste kvalifikasjon som den verdenskjente guiden gir.

Prisutdeling "Grand Travel Award"



Tradisjonen tro gikk Norges store reiselivskåringen, Grand Travel Award, av stabelen i begynnelsen av januar.

Det er fagbladet Travel News som står bak prisutdelingen hvor 400 reisebyråagenter stemte på sine favoritter innen 15 kategorier.

Spanias deltok i to kategorier; "Beste Utenlandske Turistkontor" og "Verdens Beste Turistland".

I kåringen over de beste utelandske turistkontorene i Norge, havnet vi på en andreplass, kun slått av danskene, og i kåringen over verdens beste ferieland, havnet Spania på en femteplass. Her var det Thailand som stakk av med seieren.

Spanias Turistkontor vil benytte anledningen til å takke alle reisebyråagente som stemte på oss, og vi lover å jobbe enda hardere i 2008 med å slå danskene!

Catalunya er den andre mest besøkte europeiske regionen

Catalunya, med 7,9 millioner internasjonale turister og 27 millioner solgte senger i 2006, sikrer seg andre plassen som mest besøkt europeisk region bak Ille de France som fikk 14 millioner besøkende.

Innen Eu er Catalunya foran regioner som Balearene, Andalucía, Kanariøyene, Provence-Alpene-Côte d'Azur, Praha, Madrid i følge Caixa Catalunya, eieren av La Pedrera av Gaudí og mange andre monumenter.

Spania Reiseklar i Bergen

For første gang deltar Spanias Turistkontor på reiselivsmessen, Reiseklar, i Bergen. Datoen er 18-20 januar, og vi er å finne på standnummer 828. For mer informasjon om messen, kan dere gå inn på www.possibility.no.

AKTIVITETER PÅ SPANIAS STAND

REISELIVSMESSEN 2008:

AKTIVITETS KALENDER SPANIA STANDEN D04-20:

Lørdag:

11:30	Paella fra Valencia regionen
11-15	Ansiktsmaling for barn
12:00	Flamenco av Camilla Tveito
13:00	Tapas og spesialiteter fra Andalucía
14:00	Flamenco av Camilla Tveito
15:00	Paella fra Valencia regionen
16:00	Flamenco av Camilla Tveito
17:00	Tapas og spesialiteter fra Andalucía

Søndag:

11:30	Paella fra Valencia regionen
11-15	Ansiktsmaling for barn
12:00	Gitarspilling av Bettina Flater
13:00	Tapas
14:00	Gitarspilling av Bettina Flater
15:00	Paella fra Valencia regionen
16:00	Gitarspilling av Bettina Flater

I tillegg arrangeres det tegnekonkurranse for barn på standen vår under hele åpningstiden. Alle barn som deltar mottar premie!!

ANSIKTSMALING FOR BARN

LØRDAG OG SØNDAG MELLOM
KL 1100 OG 1500 PÅ SCENEN
PÅ SPANIA- STANDEN.

VELG MELLOM FLERE
MOTIVER.

- **Paella**
- **Gitarspilling**
- **Tapas**
- **Flamenco**
- **Konkurranser**

FYRIG SPANSK

Det Spanske Turistkontoret satser også i år på en rekke aktiviteter på scenen inne på deres standområde D04-20. Som vanlig vil du kunne oppleve fyrige flamencorytmer og ansiktsmaling for de minste. Barna som ønsker å bli ansiktsmalt, vil også bli fotografert og få tilsendt bildet gratis per e-post.

Ellers blir det matservering av spanske retter som tapas og spansk Serrano skinke, og vi kan ellers love mye liv og røre under de fire dagene Reiseliv varer.

TEGNEKONKURRANSE FOR BARN

TEMA: "MITT DRØMMESPANIA"

DELTA I VÅR TEGNEKONKURRANSE.

ALLE SOM LEVERER INN SIN TEGNING
PÅ STANDEN VÅR, MOTTAR EN LITEN
PREMIE.



Alle bilder fra Bodegas Viñaroso

BESØK EN BODEGA I CASTILLA-LA MANCHA

Flere vingårder i den spanske provinsen Castilla- la Mancha har blitt medlem av "Foreningen for Enologisk Reiseliv i Castilla- La Mancha", og dette innebærer at flere vingårder nå åpner dørene sine for publikum. Under besøket får du innblikk i vinlagingsprosessen, og det er også mulighet for smaking og kjøp av de edle dråpene etter visningsrunden.

Castilla- La Mancha er nok ikke det mest kjente spanske vindistriktet i Norge, men de er faktisk verdens største produsent av vin målt i areal dyrkede vinmarker.

Vingårdene som er medlem:

- Bodegas Real: www.bodegas-real.com
- Pago del Vicario: www.pagodelvicario.com
- Bodegas Los Aljibes: www.fincalosaljibes.com
- Bodegas Viñaroso: www.bodegas-vinasoro.com



KLIKK HER

EKSTRA BILAG REISELIVSMESSEN

• Norges Varemesse • 10. - 13. januar 2008 • Utstillere fra hele Spania på vårt stand • Du finner oss i hall D04 - 20